
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

19 水 第47回卒業証書授与式
一斉下校(１～５年生) 校庭 11:30

学年末休業日

一斉下校 校庭 15:05

全校集会（表彰）

15:05

学年末休業日

離任式（予定）

春分の日

６時間目（４・５年生授業）

学年末休業日

令和６年度修了式

学年末休業日

PTA･後援会会計監査 18:30

ＰＴＡ奉仕作業

６時間目（５・６年生授業）

卒業証書授与式予行演習

大掃除

市児童生徒表彰 15:15 潮来公民館

６時間目（４～６年生授業）

一斉下校 校庭

一斉下校 校庭 15:05

◆ 令和６年 度　３月 行 事 予 定 表 ◆
生活目標　１年間のまとめをしっかりしよう

学校行事等 下校等

学年末休業日

学年末休業日

学年末休業日


